2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2020

	№
	149-П

	г. Киров

[image: image1.png]

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 19.05.2015 № 39/263 «О проведении конкурсного отбора автомобильных дорог общего пользования с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего пользования к ближайшим общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции».
1.2. От 13.04.2016 № 94/248 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2015 № 39/263».
1.3. От 18.08.2016 № 4/49 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2015 № 39/263».
1.4. От 29.12.2016 № 36/307 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2015 № 39/263».
1.5. От 12.04.2017 № 59/198 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2015 № 39/263».
1.6. От 08.05.2018 № 216-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2015 № 39/263».
1.7. От 09.11.2018 № 526-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2015 № 39/263».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин